Протокол

заседания приемной комиссии

19 августа 2019 года                                                                                                           № 2

Присутствовали: Председатель приемной комиссии – Сарабаров А.Б.

                              Ответственный секретарь – Браун Н.В.

Члены комиссии:

И.В. Федосова

Т.А. Гарасевич

Повестка дня:

1. О рекомендациях к зачислению в число студентов 1 курса на места, денежное

обеспечение которых осуществляется за счет бюджетных ассигнований Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры очной формы обучения в 2018 году на базе

основного общего образования – программы подготовки квалифицированных рабочих,

служащих

Слушали:

Ответственного секретаря приемной комиссии Браун Н.В., предложившую рекомендовать

к зачислению на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет бюджетных ассигнований Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры очной формы обучения в 2019 году базе основного общего образования по

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих – абитуриентов успешно

прошедших конкурс.

Постановили:

1. Рекомендовать к зачислению на места, финансируемые за счет бюджета автономного

округа по очной форме по профессии  08.01.07 «Мастер общестроительных работ», на

базе основного общего образования следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл документа об

образовании

1 Доведюк Дарья Витальевна 3,94

2 Лялин-Медведев Геннадий Сергеевич 3,88

3 Кульмаметова Виолетта Динаровна 3,88

4 Астапович Дмитрий Юрьевич 3,85

5 Кислый Сергей Дмитриевич 3,82

6 Тыщенко Валентина Игоревна 3,82

7 Пилипенко Ольга Валерьевна 3,82

8 Мезенцева Анна Андреевна 3,82

9 Тимошинова Ольга Владимировна 3,81

10 Тараненко Иван Юрьевич 3,81

11 Мерова Люция Ильдаровна 3,80

12 Кузнецова Марина Александровна 3,79

13 Третьякова Лилия Александровна 3,77

14 Малюгин Павел Николаевич 3,76

15 Слинкина Екатерина Александровна 3,75

16 Шайнурова Алсу Робертовна 3,75

17 Агакеримова Лейла Загировна 3,72

18 Никонова Анастасия Андреевна 3,71

19 Проводников Данил Александрович 3,71

20 Кондинкин Никита Алексеевич 3,69

21 Антюхина Ангелина Александровна 3,69

22 Белобров Олег Дмитриевич 3,67

23 Хлебников Дмитрий Николаевич 3,67

24 Кишков Сергей Филиппович 3,67

2.Рекомендовать к зачислению на места, финансируемые за счет бюджета автономного

округа по очной форме по профессии  13.01.10 «Электромонтер по ремонту и

обслуживанию электрооборудования», на базе основного общего образования следующих

абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл документа об

образовании

1 Шаимкулов Шодиёр Собиржонович 4,40

2 Тюлюкин Сергей Русланович 4,25

3 Мусинов Матвей Васильевич 4,00

4 Бекмурзаев Арслан Русланович 3,95

5 Новосёлов Артём Евгеньевич 3,94

6 Пузин Вадим Константинович 3,94

7 Хорошилова София Александровна 3,94

8 Корепанов Никита Иванович 3,93

9 Бакушкин Роман Дмитриевич 3,88

10 Никуров Игорь Вячеславович 3,83

11 Полукеев Никита Евгеньевич 3,82

12 Евдокимов Михаил Леонидович 3,82

13 Шатов Евгений Александрович 3,82

14 Куклин Иван Андреевич 3,82

15 Апчина Виктория Юрьевна 3,82

16 Осинец Кирилл 3,81

17 Петровский Денис Петрович 3,80

18 Мейрманов Дамир Серыкович 3,78

19 Астаркулов Эрбол Бекович 3,77

20 Попова Елизавета Андреевна 3,77

21 Тиселин Илья Дмитриевич 3,77

22 Лялина-Медведева Анастасия Сергеевна 3,77

23 Додух Евгений Иванович 3,75

24 Кусов Александр Сергеевич 3,72

25 Азеев Олег Хайрутдинович 3,71

2.Рекомендовать к зачислению на места, финансируемые за счет бюджета автономного

округа по очной форме по профессии 15.01.05  «Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)» на базе основного общего образования следующих

абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл документа об

образовании

1 Скворцов Антон Станиславович 4,39

2 Чертолин Александр Петрович 4,38

3 Резаев Дмитрий Вячеславович 4,35

4 Лозвин Игорь Анатольевич 3,88

5 Пузин Эдуард Константинович 3,88

6 Фаррахова Марья Денисовна 3,82

7 Попов Алексей Витальевич 3,79

8 Чемакин Данил Владимирович 3,77

9 Конюхов Денис Павлович 3,77

10 Дворянов Даниил Эдуардович 3,77

11 Тыриков Федор Иванович 3,75

12 Гафаров Тимур Бакирович 3,74

13 Яркин Игорь Михайлович 3,72

14 Захаров Антон Аркадьевич 3,72

15 Глушко Алексей Александрович 3,71

16 Федоров Илья Сергеевич 3,71

17 Шампаров Анатолий Алексеевич 3,71

18 Малых Иван Александрович 3,71

19 Дорохин Данил Павлович 3,69

20 Щитов Иннокентий Алексеевич 3,65

21 Семенков Денис Сергеевич 3,65

22 Лямин Егор Олегович 3,65

23 Шадрин Давид Васильевич 3,65

24 Баландин Вадим Евгеньевич 3,60

25 Баширов Артур Маратович 3,59

3.Рекомендовать к зачислению на места, финансируемые за счет бюджета автономного

округа по очной форме по профессии  23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей» на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл документа об

образовании

1 Рогулин Владислав Сергеевич 4,29

2 Манаков Владимир Сергеевич 4,19

3 Куклин Егор Андреевич 4,12

4 Лялин-Медведев Николай Сергеевич 4,00

5 Козлов Сергей Олегович 4,00

6 Копков Михаил Артемьевич 3,88

7 Мухаммадиев Адель Рудикович 3,87

8 Биктимиров Руслан Витальевич 3,84

9 Казаченко Дмитрий Павлович 3,82

10 Гасанов Амар Анар оглы 3,82

11 Слинкин Семен Владимирович 3,80

12 Бабаев Денис Эльшад оглы 3,80

13 Сметанина Александра Вячеславовна 3,78

14 Малышева Елена Ивановна 3,78

15 Аброськина Мария Викторовна 3,78

16 Муштаев Денис Александрович 3,77

17 Ромашко Никита Павлович 3,77

18 Дворников Егор Валерьевич 3,77

19 Кирилюк Виктор Максимович 3,77

20 Софронов Артём Михайлович 3,77

21 Попов Юрий Владимирович 3,77

22 Клыгин Александр Юрьевич 3,75

23 Абумуслимов Артур Гамратович 3,71

24 Поладов Данила Михайлович 3,71

25 Бабкин Ярослав Олегович 3,71

Председатель приемной комиссии:  А.Б. Сарабаров

Ответственный секретарь  Н.В. Браун

Члены комиссии:

И.В. Федосова

Т.А. Гарасевич